THE STYLE OF CUSTOM
THE QUALITY OF HIGH-END CABINETRY
ALL AT A FRACTION OF THE PRICE
LE STYLE DU SUR MESURE
LA QUALITÉ DU HAUT DE GAMME
LE TOUT À UNE FRACTION DU PRIX
Storage Solutions
Buying Guide

MQP130 25 1/8” 28 1/4” $28 80  ea./ch.
MQP120 5” 5 3/8” $9       ea./ch.
MQP121 6 1/4” 6 5/8” $10     ea./ch.
MQP122 7 5/8” 8” $12     ea./ch.
MQP108 1 1/8” $3 60    ea./ch.
MQP109 3 3/4” 5 1/4” $7 20   ea./ch.
Suggested retail prices stores might sell for less                                        Prix de détail suggérés magasins peuvent vendre pour moins
14
Codes & Prices / Codes et Prix
Alexandria / Alexandrie Berlin
Melamine / Mélamine Melamine / Mélamine
White / Blanc Choco
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 ALEX-1530 $21 29
15x49 ALEX-1549 $40 45
24x30 ALEX-2430 $38 32
24x49 ALEX-2449 $62 99
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ ALEX-F15 $10 64
15x15 ALEX-F15D $12 77
24x7½ ALEX-F24 $14 90
30x7½ ALEX-F30 $17 03
30x15 ALEX-F30D $21 29
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 BERL-1530 $58 84
15x49 BERL-1549 $123 28
24x30 BERL-2430 $98 06
24x49 BERL-2449 $165 30
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ BERL-F15 $22 41
15x15 BERL-F15D $28 02
24x7½ BERL-F24 $30 82
30x7½ BERL-F30 $36 42
30x15 BERL-F30D $50 43
Madrid Dublin
Melamine / Mélamine Thermo
Blossom White / Blanc
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 MADR-1530 $58 84
15x49 MADR-1549 $123 28
24x30 MADR-2430 $98 06
24x49 MADR-2449 $165 30
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ MADR-F15 $22 41
15x15 MADR-F15D $28 02
24x7½ MADR-F24 $30 82
30x7½ MADR-F30 $36 42
30x15 MADR-F30D $50 43
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 DUB-1530 $151 80
15x49 DUB-1549 $246 01
24x30 DUB-2430 $225 08
24x49 DUB-2449 $366 40
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ DUB-F15 $41 87
15x15 DUB-F15D $62 81
24x7½ DUB-F24 $54 96
30x7½ DUB-F30 $68 05
30x15 DUB-F30D $104 69
Barcelona/Bacelone Lyon
Birch / Merisier Birch / Merisier
Choco Blossom
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 BARC-1530 $154 84
15x49 BARC-1549 $263 80
24x30 BARC-2430 $223 65
24x49 BARC-2449 $403 33
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ BARC-F15 $49 69
15x15 BARC-F15D $70 73
24x7½ BARC-F24 $63 08
30x7½ BARC-F30 $80 27
30x15 BARC-F30D $110 88
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
D
oors/Portes
15x30 LYON-1530 $154 84
15x49 LYON-1549 $263 80
24x30 LYON-2430 $223 65
24x49 LYON-2449 $403 33
D
raw
ers/Tiroirs
15x7½ LYON-F15 $49 69
15x15 LYON-F15D $70 73
24x7½ LYON-F24 $63 08
30x7½ LYON-F30 $80 27
30x15 LYON-F30D $110 88
Suggested retail prices stores might sell for less                                        Prix de détail suggérés magasins peuvent vendre pour moins
15
Codes & Prices / Codes et Prix
Copenhagen / Copenhague
Aluminum & Screen glass / Aluminium et vitre screen
Cabinet Colour Codes
Codes pour couleur des caissons
White / Blanc  Blossom  Choco
W BB CH
Size/Grandeur Codes Prices/Prix
Doors/Portes
15x30 COPEN-1530 $214 38
24x30 COPEN-2430 $258 23
24x49 COPEN-2449 $413 52
Drawers/Tiroirs
15x15 (2 Pack/Ens. 2) COPEN-DR15 $239 04
30x15 (2 Pack/Ens. 2) COPEN-DR30 $408 29
Base Cabinets / Armoires de bas
30¼” height/hauteur  x  23 5/8 ” depth/profondeur
Width/Largeur Codes Prices/Prix
15” ESB15- (+ W, BB, CH) $136 99